Edital de Retificação nº 001/2019, de 20 de setembro de 2019

Referente ao  Edital de Chamada Pública ICEPi Nº 005/2019.

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE -

ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº

909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do Edital de Chamada Pública

ICEPi Nº 005/2019, de 21 de agosto de 2019, conforme discriminação a seguir:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 No item 2.1 onde lê-se:

As adesões dos municípios aos Componente Informação em Saúde do Programa de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde disponibilizados pelo ICEPi/Sesa serão

realizadas exclusivamente pela Internet, em formulário eletrônico disponível no site

https://saude.es.gov.br/icepi, a partir das 0h, do dia 21/08/2019, até às 23h59min, do

dia  20/09/2019, observado o fuso-horário de Brasília/DF.

1.1.1 Leia-se:

As adesões dos municípios aos Componente Informação em Saúde do Programa de

Qualificação da Atenção Primária à Saúde disponibilizados pelo ICEPi/Sesa serão

realizadas exclusivamente pela Internet, em formulário eletrônico disponível no site

https://saude.es.gov.br/icepi, a partir das 0h, do dia 21/08/2019, até às 23h59min, do

dia  30/09/2019, observado o fuso-horário de Brasília/DF.

Vitória, 20 de setembro de 2019.

https://saude.es.gov.br/icepi
https://saude.es.gov.br/icepi